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Nordic LEVEL Group utökar projektvolymen inom kritisk infrastruktur 
med cirka 38,5 MSEK 

Stockholm, 28 november 2025 – Nordic LEVEL Technology AB, en del av säkerhetskoncernen 
Nordic LEVEL Group AB (publ), har erhållit ett nytt projekt och samtidigt utökad omfattning i flera 
pågående uppdrag inom ramen för ett befintligt ramavtal med en av Sveriges största aktörer inom 
kraftöverföring. Inklusive en ny beställning av säkerhetssystem till 16 teknikbyggnader – ytterligare 
en kategori av objekt kopplade till ramavtalet – uppgår den samlade projektvolymen inom 
ramavtalet nu till cirka 80 MSEK. 

Det aktuella ramavtalet avser intrångssäkerhet, omfattande säkerhetstjänster och reinvesteringar i kritiska 
infrastrukturanläggningar i region Nord. Ramavtalet tecknades 2023 och har ett beräknat totalt värde om cirka 150 
MSEK över avtalsperioden. Avtalet löper initialt under tre år, med möjlighet till förlängning med ytterligare 2 + 2 
år, sammanlagt upp till sju år. 

Sedan avtalet trädde i kraft har Nordic LEVEL Technology successivt tilldelats ett flertal projekt inom bland annat 
teknisk uppgradering, förstärkt intrångsskydd, avancerat perimeter- och områdesskydd samt integration av 
kameraövervakning. Med det nu erhållna projektet och de volymökningar som tillkommit i pågående uppdrag 
omfattar ramavtalet nu elva projekt med ett samlat ordervärde om cirka 80 MSEK. 

Beställningen av säkerhetssystem till 16 teknikbyggnader avser anläggningar kopplade till kritisk infrastruktur och 
kompletterar de säkerhetstekniska leveranserna inom ramavtalet. Leveranserna till teknikbyggnaderna utgör en del 
av helhetslösningen kring skydd av kundens samhällskritiska anläggningar. 

”Vi ser en fortsatt stark utveckling inom detta ramavtal, där både nya projekt och utökad omfattning i befintliga 
uppdrag bidrar till en växande projektportfölj. Den samlade volymen om cirka 80 MSEK är ett tydligt kvitto på 
ett långsiktigt samarbete och kundens förtroende för vår leveransförmåga inom kritisk infrastruktur”, säger Jalal 
Anabtawi, vd och koncernchef för Nordic LEVEL Group. 

Projektarbetet inom ramen för avtalet genomförs löpande och omfattar både nyinstallationer och reinvesteringar i 
miljöer med höga krav på driftsäkerhet, fysisk säkerhet och teknisk samordning. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Jalal Anabtawi 
CEO, Nordic LEVEL Group 
E-post: jalal.anabtawi@nordiclevelgroup.com 
Tel: 	076-677 47 47 

Om Nordic LEVEL Group AB 
Nordic	LEVEL	Group	är	en	förvärvsdriven	koncern	som	utvecklar	och	integrerar	bolag,	med	exponering	mot	säkerhetssektorn.	Koncernen	är	en	
helhetsleverantör	av	tillförlitliga	och	moderna	trygghets-	och	säkerhetslösningar	samt	tjänster.	Koncernen	har	ca.	150	anställda	med	en	på	årlig	
basis	omsättning	om	ca.	400	MSEK.	Verksamheten	bedrivs	genom	koncernens	dotterbolag	på	den	nordiska	marknaden.	Koncernens	är	verksam	
inom	två	kärnområden:	Advisory	och	Technology.	Koncernens	mål	är	att	öka	både	den	upplevda	och	faktiska	säkerheten	i	samhället,	särskilt	
fokusera	på	samhällskritisk	verksamhet	samt	säkerställa	att	dess	kunder	ska	kunna	leva	ett	så	tryggt	och	säkert	liv	som	möjligt.	Bolaget	grundades	
1989	och	har	sitt	huvudkontor	i	Stockholm.	För	mer	information,	vänligen	besök:	www.nordicLEVELgroup.com.		

Nordic	 LEVEL	 Groups	 aktie	 handlas	 under	 kortnamnet	 LEVEL	 på	 Nasdaq	 First	 North	 Growth	 Market	 och	 bolagets	 Certified	 Adviser	 är		
Tapper	Partners	AB	


